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Tilldelning av ramavtal för takarbeten 2018  
Informationsärende 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott noterar information rörande 
utvärderingsprocessen i upphandlingen av ramavtal för takarbeten 2018.  

Sammanfattning 
I kommunens annonserade upphandling ramavtal för takarbeten 2018 har ett flertal anbud 
inkommit. Genomgång av samtliga anbud och utvärdering pågår alltjämt. Förslag till beslut 
är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 3 december 2018 och 
kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering och förslag till 
tilldelningsbeslut. 
 
De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen är i nuläget inte klarlagda utan beräknas 
kunna presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde.  

Ärendet 
Den 11 december 2017, § 255, fattade kommunstyrelsen beslut om att inleda upphandling 
av takarbeten. Upphandlingen har annonserats och ett flertal anbud har kommit in och 
utvärdering i upphandlingen pågår. I utvärderingen deltar representanter från 
inköpsenheten och enheten för fastighetsförvaltning.   
 
Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens sammanträde den 3 
december 2018 och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering 
och förslag till tilldelningsbeslut. 

Ekonomiska konsekvenser 
I nuvarande avtal är endast en entreprenör ramavtalad men för att uppnå bättre konkurrens 
vid större takarbeten, över 200 000 kr, kommer nu en förnyad konkurrensutsättning att 
genomföras mellan de ramavtalade entreprenörerna. Under gränsen 200 000 kr är 
avropsmodellen rangordning.   
 
De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen är i nuläget inte klarlagda utan beräknas 
kunna presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde den 3 december 2018.  
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Konsekvenser för barn 
Ramavtalet kommer innebära att det finns ett effektivt sätt att hantera det arbete som 
behöver utföras i kommunens fastighetsbestånd där verksamhet för barn bedrivs.  
 
 
Therese Alvén  David Lindström 
T.f. enhetschef  Inköpare  
Enheten för fastighetsförvaltning Inköpsenheten 
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